
REPUBLIKA HRVATSKA
525 -  Ministarstvo poljoprivrede

K OI
-

REPUBLIKA HRVATSKA 

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE

10000 Zagreb, Ul. grada Vukovara 220

KLASA: 325-09/13-01/01 
URBROJ: 525-12/0903-15-63 
Zagreb, 2. veljače 2015. godine

Ministarstvo poljoprivrede na temelju članka 15. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja plana i 
programa na okoliš (Narodne novine, broj 64/2008), a u vezi članka 12. stavka.3., članka 16. i 
17. Uredbe o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite 
okoliša (Narodne novine, broj 64/2008), u postupku strateške procjene utjecaja Višegodišnjeg 
programa gradnje komunalnih vodnih građevina za razdoblje 2014. -  2023. na okoliš, donosi

ODLUKU

O UPUĆIVANJU NA JAVNU RASPRAVU 
STRATEŠKE STUDIJE O VJEROJATNO ZNAČAJNOM UTJECAJU NA OKOLIŠ 

VIŠEGODIŠNJEG PROGRAMA GRADNJE KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA ZA
RAZDOBLJE 2014. -  2023.

I
NACRTA VIŠEGODIŠNJEG PROGRAMA GRADNJE KOMUNALNIH VODNIH 

GRAĐEVINA ZA RAZDOBLJE 2014. -  2023.

I.

Strateška studija o vjerojatno značajnom utjecaju na okoliš Višegodišnjeg programa gradnje 

komunalnih vodnih građevina za razdoblje 2014 -  2023. godine (u daljnjem tekstu: Strateška 

studija) i Nacrt višegodišnjeg programa gradnje komunalnih vodnih građevina za razdoblje 

2014. -  2023. (u daljnjem tekstu Nacrt programa), stavljaju se na javnu raspravu u trajanju od 

30 dana. Tijekom javne rasprave osigurat će se javni uvid Strateške studije i Nacrta programa 

u Ministarstvu poljoprivrede, Upravi vodnoga gospodarstva u Zagrebu u trajanju od 30 dana. 

Tijekom javne rasprave održat će se javno izlaganje Strateške studije i Nacrta programa u 

poslovnoj zgradi Hrvatskih voda, Ulica grada Vukovara 220, Zagreb.

II.

Javnu raspravu o Strateškoj studiji i Nacrtu programa koordinira i provodi Ministarstvo 

poljoprivrede, Uprava vodnoga gospodarstva, Ulica grada Vukovara 220, Zagreb.

III.

Strateška studija je  u prethodnom postupku, koji je proveden sukladno članku 13. Uredbe o 
strateškoj procjeni utjecaja plana i programa na okoliš, ocijenjena kao cjelovita i stručno

Zagreb, ul. grada Vukovara 78
Primljeno

9.2.2015.

325-09/13-01/01
Ustroistvena jedinica 

12.4.2.
Urudžbeni broj Pril. Vrij.
525-15-66 0 0,00

P/6266652



utemeljena u odnosu na sadržaj utvrđen odlukom ministra poljoprivrede (KLASA: 325-09/13- 
01/01, URBROJ: 525-12/0903-13-46, od 14. siječnja 2014 godine).

IV.

Strateška studija i Nacrt programa bit će s danom početka javne rasprave dostupni javnosti na 

mrežnim stranicama Ministarstva poljoprivrede (www.mps.hr) i Hrvatskih voda 

(www.voda.hr).

IV.

U svrhu provedbe postupka javne rasprave, javnost će najkasnije osam dana prije datuma 

određenog za početak javne rasprave, na mrežnoj stranici Ministarstva poljoprivrede biti 

obaviještena o:

- datumu početka i završetka javne rasprave

- datumu početka, završetka te mjestu i vremenu javnog uvida,

- mjestu, datumu i vremenu održavanja javnog izlaganja,

- roku i načinu na koji će javnost i zainteresirana javnost moći dostavljati pisane prijedloge i 

primjedbe o predmetu javne rasprave.

V.

Istodobno sa stavljanjem na javnu raspravu, Ministarstvo poljoprivrede će Stratešku studiju i 

Nacrt programa dostaviti na mišljenje tijelima i osobama, sukladno članku 15. Uredbe o 

strateškoj procjeni plana i programa na okoliš.

VI.

Ova Odluka bit će objavljena na mrežnoj stranici Ministarstva poljoprivrede.

http://www.mps.hr
http://www.voda.hr

